平成 26 年４月８日

各   位

会社名      株 式 会 社   原   弘   産

代表者の役職氏名  代表取締役社長  原       孝

（コード番号 8894 東証第２部）

問い合せ先    専務取締役    園 田  匡 克

電話番号        ０８３－２２９－８８９４

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年１月 24 日付け「連結子会社の異動（株式譲渡）及び特別利益の計上並びに営業

外収益の計上に関するお知らせ」で開示いたしましたとおり、湖南原弘産房地産開発有限公司（以下

「中国連結子会社」という）の全株式を譲渡し、個別決算における営業外収益及び特別利益の計上に

ついてお知らせいたしましたが、この度、連結決算上の金額が確定したため下記のとおりお知らせい

たします。

また、別途発生した特別損失についてあわせて下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

 （連結）

  ①関係会社株式売却益 491,221 千円

   債務超過である中国連結子会社を売却したことによるものです。

２．特別損失の計上について

 （連結・個別）

  ①投資有価証券売却損 1,603 千円

  保有していた投資有価証券を売却したことによるものです。

３．今後の見通し

  本日公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上